ENCONTRAR

-

HOSPEDAJE 126

63,00

ALIMENTACION 140

70,00

CABALGATAS 142

71,00

SENDERISMO 109

54,50

CAMPING 112

56,00

ANDINISMO 48

24,00

ACTIVIDADES PRIPIAS DE
UNA HACIENDA 97

48,50

CUAL QUSIERA QUE FUESE
LOS HORARIOS DE
ATENCION DE LA MISMA

-

6 AM - 18 PM 15

7,50

7 AM - 19 PM 87

43,50

8 AM - 20 PM 98

49,00

CUANTO PAGARA POR
HOSPEDAJE

-

$15 36

18,00

$20 126

63,00

$25 38

19,00

CUANTO ESTARIA

DISPUESTO A PAGAR POR
EL SERVICIO DE
CABLAGATA, SENDERISMO,
CAMPING INCLUIDO
REFRIGERIO

-

$15 102

51,00

$20 65

32,50

$25 33

16,50

Anexo 3: Proforma

ROYAL PRESTIGE 2018

LISTA DE PRODUCTOS, PRECIOS Y TABLA DE FINANCIAMIENTO REFERENCIAL  INCLUYE
DESCUENTO PARA CLIENTES RP

DESCRIPCION  SUBTOTAL   IVA   PVP

SET DE OLLAS DE 15 PZS 3196,43 383,5716 3580,0016

OMELETERAS

OMELETERA 8" CON TAPA   328,57   39,43   368,00

OMELETERA 10" CON TAPA   393,75   47,25   441,00

PAELLERA DE 10 "   502,68   60,32   563,00

PAELLERA DE 14 "   625,00   75,00   700,00

COLADORES

COLADOR JUNIOR   258,04   30,96   289,00

COLADOR SENIOR   323,21   38,79   362,00

COMALES

COMAL CUADRADO   356,25   42,75   399,00

COMAL REDONDO   400,89   48,11   449,00

COMAL DOBLE   470,54   56,46   527,00

CUCHILLERIA

BLOQUE CUCHILLO COMPLETOS 1206,25 144,75 1351

JUEGOS DE SERVIR

3 PZS JUEGO PARA SERVIR   27,68   3,32   31,00

3 PZS JUEGO PARA SERVIR COMPLEMENTARIO   26,79   3,21   30,00

6 PZS JUEGO AMERICANO DE SERVIR   41,96   5,04   47,00

6 PZS TOOL SET PARA COCINA   148,21   17,79   166,00

24 PIEZAS JUEGO AMERICANO DE SERVIR   116,96   14,04   131,00

24 PIEZAS JUEGO FIESTA DE SERVIR   133,93   16,07   150,00

6 PZS JUEGO FIESTA DE SERVIR   41,07   4,93   46,00

RECIPIENTE DE ACERO PARA JGO 3 PZS Y TOOL SET   31,25   3,75   35,00

OLLAS DE GRAN CAPACIDAD

OLLA DE 12 LITROS 9 PLY   554,46   66,54   621,00

OLLA DE 20 LITROS 9 PLY   751,79   90,21   842,00

OLLA DE 30 LITROS 9 PLY   772,32   92,68   865,00

ACCESORIOS

2 PZS TAZONES CON BASE DE SILICONA 2.5 Y 4 QT   88,39   10,61   99,00

4 PZS JUEGO DE TAZONES PARA MEZCLAR CON TAPA   177,68   21,32   199,00

5 QT TAZONE PARA MEZCLAR   65,18   7,82   73,00

10 QT TAZON PARA MEZCLAR BASE SILICON   100,89   12,11   113,00

RECIPIENTES DE COMIDA RP 8PZ   58,93   7,07   66,00

JUEGO DE 4 JARROS DOBLE CAPA   79,46   9,54   89,00

JGO 2 COPAS DE HELADO   51,79   6,21   58,00

MACHACADOR   46,43   5,57   52,00

DESTAPADOR   34,82   4,18   39,00

RALLADOR   41,07   4,93   46,00

ESPATULA   46,43   5,57   52,00

BATIDOR GLOBO   46,43   5,57   52,00

PELADOR   41,07   4,93   46,00

CORTADOR PIZA   46,43   5,57   52,00

ESPATULA P HELADOS   41,07   4,93   46,00

PELADOR VERTICAL   41,07   4,93   46,00

JGO 2 ESPATULAS SILICON   62,50   7,50   70,00

MAQUINA ENSALADERA   666,96   80,04   747,00

BASE MAGNETICA   40,18   4,82   45,00

TABLA PARA CORTAR DE BAMBOO PEQUEÑA   66,07   7,93   74,00

TABLA PARA CORTAR DE BAMBOO GRANDE   89,29   10,71   100,00

TETERA DE 1/2 LITRO HERVIDOR   108,04   12,96   121,00

TETERA DE 1 LITRO HERVIDOR (LECHE)   123,21   14,79   138,00

ROYAL CAFÉ EXPRESSO   157,14   18,86   176,00

MAQUINA EMPACADORA AL VACIO   200,00   24,00   224,00

Anexo 4: Proforma

Materiales para la construcción

Quito 10 de diciembre del 2018

Estimado

Sr. Carlos Yánez

 Presente

Es un gusto enviarle la siguiente proforma por el pedido de 2 habitaciones y

una pileta que usted hizo. La proforma está realizada en base a lo necesario

para la obra.

En espera de una favorable respuesta.

 Reciba un cordial saludo

Arq. Priscila Pazmiño Campaña

Telf.: 0998018163

PROFORMA

RUBRO DESCRIPCION UNIDAD CANTIDADP.UNITARIO P.TOTAL

u 2 1826.8635 3653.727

1 HABITACIÓN u 2 1090.94315 2181.8863